
Harmonogram 43. ročníku ChO  Olomoucký kraj

A B C D E
listopad 2.11.2006

školní kolatest
2.11.2006

školní kolatest

prosinec 8.12.2006
krajské kolo

8.12.2006
krajské kolo

leden 29.1.1.2. 2006 
ústřední kolo 

VUT Brno

5.1.2007
školní kolatest

26.1.2007
okresní kola

29.1.1.2. 2007 
ústřední kolo
VUT Brno

únor

březen 1.3.2007
školní kolo

8.3.2007
školní kolo

23.3.2007
krajské kolo

duben 13.4.2007 
krajské kolo

27.4.2007
krajské kolo

Materiály pro krajské kolo zasílat př ímo garantovi ! Postačuje emailová zpráva !

kategorie A, E, B  garant: RNDr. Libor Kvítek, KFCh, PřF UP Olomouc, tř. Svobody 26, 
771 46 Olomouc tel. 585634420 email: 
kvitek@aix.upol.cz

kategorie C       garant: RNDr. Jan Jelínek, Slovanské gymnázium, , tř. Jiřího z Poděbrad 13, 
771 11 Olomouc       tel.: 585 223 191  email: jelinek@sgo.cz

kategorie D
Okresní kola  garanti  jim př ímo zasílejte materiály ze školních kol:
Jeseník  mgr. Leona Bačovská, Gymnázium Jeseník, Komenského 281, 790 01 Jeseník

tel.: 584 411 429
Olomouc – Mgr. Kateřina Crháková, Gymnázium OlomoucHejčín, Tomkova 45, 779 00 

Olomouc  tel.: 585711252 email: crhakova@gytool.cz
Prostějov   Mgr. Vlasta Ambrožová,  ZŠ,  V. Majakovského 1, 79811 ProstějovVrahovice 

tel.: 582 360 013 email: zsmaj@pvskoly.cz  
(Prostějovské okresní kolo fyzicky probíhá na RG a ZŠ Prostějov!)

Přerov – Mgr. Hana Zárubová, Gymnázium J. Škody, Komenského 29, 751 52 Přerov
tel.: 723261652  email: hana.zarubova@seznam.cz

Šumperk  Mgr. Sylvie Marková, Vila Doris DDM a PC, Lautnerova 1, Šumperk 787 01
tel.: 583 324 231 email: vila@doris.cz

Krajské kolo  garant: Ing. Iva Ullrichová, SPŠ Hranice, Studentská 1384, 75301 Hranice
tel.: 581 601 820

Materiály z okresních kol zašlou jejich garanti okamžitě přímo garantovi krajského kola, do 
krajského   kola   kategorie   D   postupují   automaticky   první   tři   soutěžící   okresního   kola 



v Jeseníku a  Šumperku a  prvních  šest  okresního kola v  Olomouci,  Přerově   a  Prostějově. 
Případné   další   nominace   konzultujte   ihned   s   garantem   krajského   kola   (zejména   okresy 
Jeseník a Šumperk).

Zasílané  materiály ze škol   pouze výsledky s navrženými postupujícími (uveďte i ročník 
studia) a celkovým zhodnocením účasti na vaší škole včetně  počtu soutěžících ve školním 
kole    zasílejte  nejpozději  do 3   týdnů  před  termínem vyššího kola  na  adresu  podle  výše 
uvedených pokynů  pokud možno emailem. Neposílejte materiály soutěžících (testy).

Další informace nejen o ChO, ale i o chemii a zajímavém dění v kraji v oblasti chemie  např. 
o připravované letní škole chemiků  najdete na webu chemie.upol.cz.


